РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  августа  2024 года  №  68
х. Семичный
«О выявлении Фатуллаевой Олеси Николаевны, Фатуллаевой Миланы Вахидовны, Фатуллаевой Фариды Вахидовны, Фатуллаева Вахида Сабир оглы в качестве лиц, являющихся правообладателями
ранее учтенного объекта недвижимости»
В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 30.12.2020г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. В отношении нежилого здания (летняя кухня), инв. № 479_480, площадью 19,6 кв.м., с кадастровым номером 61:09:0020101:728, расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район,  х. Семичный, ул. Гагарина д. 3, в качестве лиц,  являющихся правообладателями ранее учтенного объекта недвижимости выявить: Фатуллаеву Милану Вахидовну,
Фатуллаева Олеся Николаевна,
Фатуллаев Вахид Сабир оглы,

Фатуллаева Фарида Вахидовна
Право Фатуллаевой О.Н., Фатуллаевой М.В., Фатуллаевой Ф.В., Фатуллаева В.С. оглы  на нежилое здание (летняя кухня), подтверждается договором купли-продажи квартиры в жилом доме с надворными постройками и земельного участка с рассрочкой платежа и с залоговым обеспечением от __ г., а также регистрационной записью в Росреестре  __ от __  г.

2. В результате  проведенного  визуального осмотра  установлено,  что  нежилое здание (летняя кухня) с кадастровым номером 61:09:0020101:728 - существует.
3. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Семичанского сельского поселения направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в объеме сведений, содержащихся в пункте 1 настоящего Постановления.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев[image: image1.png]

PAGE